

## **PATOLOGIA TUMORALE** **Schema di Supporto Nutraceutico**

### **Patologia in atto trattata con chemio- o radioterapia**

#### **Curcumed Plex**

Assumere da 2 a 4 capsule al dì, secondo indicazioni cliniche – anche in fase di remissione è consigliabile assumere comunque 2 cps al dì

#### **BioBran (Arabinoxylan)**

1 o 2 bustine da 1000 mg al dì, secondo indicazioni cliniche, da assumersi in prossimità dei pasti – iniziare con 2 bustine per un mese e mezzo poi continuare con 1 bustina al dì per il consolidamento immunitario

Nella fase attiva della malattia si consigliano comunque 2 bustine al dì, in fase remissiva consolidata continuare con 1 bustina (1 g) o con 4 cps da 250 mg

#### **Alphaguard**

1 cps. x 2 al dì, assunta al mattino e nel pomeriggio, in modo continuativo

#### **Melaton Med**

Assumere inizialmente 2 gocce (pari a 5 mg) la sera prima di coricarsi (verso le 22) per la prima settimana, nelle settimane successive aumentare di una goccia per settimana fino ad arrivare al dosaggio di 8 gocce (20 mg), come previsto dai protocolli terapeutici di supporto del Prof. Lissoni e del Prof. Di Bella.